
 

UCHWAŁA NR XXXVI/152/11 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 13 października 2011 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania stałych komisji senackich, określenia 
ich zadań i uprawnień oraz składu osobowego, na kadencję 2008-2012 

 
 
Na podstawie § 37 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica 
w Pile 

uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale nr IV/12/08 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 

Staszica w Pile z dnia 20 listopada 2008 roku w sprawie powołania stałych komisji 
senackich, określenia ich zadań i uprawnień oraz składu osobowego na kadencję 2008-
2012 ze zmianami (wprowadzonymi uchwałami: nr XVI/59/09 z dnia 17 grudnia 2009 
roku, nr XX/87/10 z dnia 22 kwietnia 2010 roku oraz nr XVIII/110/10 z dnia 18 listopada 
2010 roku – tekst jednolity) wprowadza się następującą zmianę: 
1) w § 4 ust. 2 – w pkt 6 zmienia się średnik na kropkę; 
2) w § 4 ust. 2 – skreśla się pkt 7. 

 
§ 2. Wprowadza się, w załączniku do niniejszej uchwały, tekst jednolity uchwały nr IV/12/08 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 20 
listopada 2008 roku w sprawie powołania stałych komisji senackich, określenia ich zadań 
i uprawnień oraz składu osobowego na kadencję 2008-2012 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


